(7~~
da "2 da 	 (A,&•Ca ú4 - g?a,~ L9rad

SP

DA COSTA
NSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
DAÇÃO. 	 WA

DR. MARCEL PIN
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

JUSTIÇA

Ibitinga, em 28 de abril de 2016.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTACÃO

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa o PLO N° 37/2016, de
autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em 08/04/2016, sob o N° 40/2016,
que AUTORIZA A ORDEM DEMOLAY — CAPÍTULO ESTRELA DE IBITINGA A
IMPLANTAR UM OBELISCO NA PRAÇA JOÃO ABRÃO, sendo que o mesmo está sob
análise desta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,  SOLICITO que seja
encaminhado o Estatuto da Ordem DeMolay para procedermos com os devidos estudos,
avaliarmos e concluirmos a análise.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1